


W styczniu wydano 8 zarządzeń. 

Podjęte uchwały przez Radę Gminy Paszowice zostały wysłane do wydziału Nadzoru
i Kontroli przy Wojewodzie Dolnośląskim, natomiast zarządzenia dotyczące spraw

finansowych, przesyłane są do Regionalnej Izby
Obrachunkowej we Wrocławiu. 

Z Zarządzeniami Wójta Gminy Paszowice i Uchwałami Rady Gminy Paszowice 
można się zapoznać w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Paszowice, 

gdzie na bieżąco są publikowane.



Podpisanie umowy na dostarczenie projektów budowlanych na nowe świetlice wiejskie w Bolkowicach oraz Jakuszowej 

Przygotowania do budowy 



6.01.2024 roku odbyło się Walne Zebranie Sprawozdawcze Osp Wiadrów. Podczas zebrania podsumowano działalność 
w 2023 roku i przyjęto plan działalności na 2024 rok. Na wniosek Komisji Rewizyjnej udzielono jednogłośnie absolutorium 

Zarządowi OSP. W 2023 r. strażacy wyjeżdżali do działań 53 razy w tym: pożary - 18 razy, likwidacja miejscowych zagrożeń – 34 
razy, 1 raz alarm fałszywy oraz mieli 12 wyjazdów gospodarczych. W zebraniu uczestniczyli: Wójt Gminy Paszowice Sebastian 

Oszczęda, zastępca wójta Dawid Grabarek, specjalista do spraw p-poż. Paulina Pastuła, sekretarz gminy Zbigniew Mosoń, 
Komendant Powiatowy PSP w Jaworze kapitan Mirosław Walaszczyk, Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Jaworze mł. 

kapitan Łukasz Fuławka, prezes zarządu powiatowego OSP dh. Jan Grygorcewicz.

Walne Zebranie Sprawozdawcze OSP Wiadrów



Walne Zebranie Sprawozdawcze OSP Pogwizdów

20 stycznia br. odbyło się zebranie sprawozdawcze OSP 
Pogwizdów.

Na zebraniu została podsumowana zeszłoroczna działalność 
oraz poruszono plany rozwoju jednostki na kolejny rok.

Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczęda podziękował 
druhnom i druhom OSP Pogwizdów za służbę na rzecz lokalnej 
społeczności.



Walne Zebranie Sprawozdawcze OSP Paszowice

27 stycznia br. odbył się zebranie sprawozdawcze OSP Paszowice, na którym zostało przedstawione sprawozdanie z działalności 
za rok 2023 oraz udzielone absolutorium Zarządowi OSP. 

Wójt Gminy Paszowice podziękował druhom strażakom za poświęcenie na rzecz jednostki, za zaangażowanie, wieloletnią 
współpracę i bezinteresowne niesienie pomocy mieszkańcom Gminy Paszowice w myśl maksymy: 

„Bogu na chwałę, ludziom na pożytek”. 



Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczęda działając na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz.1057) ogłasza otwarty konkurs ofert 

na zlecenie realizacji zadań publicznych z zakresu kultury fizycznej i sportu w 2024 roku. 

Szczegółowe informacje znajdują się na stronie internetowej Urzędu Gminy.

OGŁOSZENIE O OTWARTYM KONKURSIE OFERT



W ramach prac przygotowawczych do inwestycji "Budowa Świetlicy Wiejskiej w Bolkowicach" wykonaliśmy prace przy 

cięciach korekcyjnych drzew. Dwa drzewa z uwagi na ich bardzo zły stan zostały usunięte

Przygotowania do budowy w Bolkowicach



Fundusz Sołecki Grobli

Prace remontowe na placu zabaw w Grobli, finansowane z Funduszu Sołeckiego Wsi



Przycinka drzew w Pogwizdowie dla bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców

Dbamy o bezpieczeństwo



Montaż rolet w Świetlicy Wiejskiej w Sokolej zakupionych w ramach Funduszu Sołeckiego Wsi Sokola na rok 2023 r.

Fundusz Sołecki w Sokolej



Zadania - prace remontowe, modernizacyjne, porządkowe – styczeń 2024

1. Zamontowano rolety w oknach świetlicy w Sokolej.
2. Wykonano zalecenia kominiarza z kontroli przewodów kominowych w budynkach administrowanych przez 
                 Urząd Gminy (NWW 30, Pogwizdów 47D, Jakuszowa, Myślibórz 2B). Wykonano nowe podesty, drabiny, 
                 wbudowano nowe drzwiczki do wyczystek kominowych. 
3. Akcja zima- odśnieżanie i sypanie piasku.
4. Na bieżąco utrzymywano porządek na parkingach przystankach.



Jasełka

Przepiękne i pełne świątecznego klimatu Jasełka w Paszowicach. Podziękowania dla Pani sołtys Agnieszki Mospan, dyrektor Szkoły 
Podstawowej w Szkoła Podstawowa w Paszowicach Teresy Adamczyk, nauczycielom oraz wszystkim, którzy 

w jakimkolwiek stopniu przyczynili się do tego wydarzenia.
Szczególne słowa gratulacji dla naszych młodych artystów.



Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczeda wraz z mieszkańcami Zębowic wczorajsze popołudnie spędzili w świątecznej 
atmosferze. Dzielenie się opłatkiem, wspólne śpiewanie kolęd integruje społeczność lokalną i buduje więzi.

Spotkanie opłatkowe



Dzień Babci i Dziadka

22 stycznia br. tradycyjnie słodki podarunek i moc życzeń otrzymali przedstawiciele seniorów.
Nie zabrakło miłych słów, łez wzruszenia i wspomnień. Wszystkim Babciom i Dziadkom jeszcze raz życzymy pogody ducha, 

uśmiechu i codziennej radości, a zdrowie niech Wam służy sto lat, albo dłużej!



Zespół Ludowy „Kukułeczki” odwiedziła Redaktor Radio Wrocław Pani Małgorzata Majeran-Kokot, by wspólnie przygotować 
nagranie radiowe do Listy Piosenek Ludowych Radia Wrocław.

Zachęcamy do słuchania i głosowania na Zespół Ludowy "Kukułeczki" w Liście Przebojów Ludowych Radia Wrocław (102.3)

„Kukułeczki” w Radiu Wrocław



GADU-GADU W BIBLIOTECE

Karnawałowe Gadu-Gadu dla dorosłych było wyjątkowe.
Na spotkanie przybyli mieszkańcy oraz Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczęda. 

Odbyły się konkursy, zabawy, śpiewy, tańce oraz rozmowy o życiu codziennym i nie tylko.
Razem raźniej i weselej! 
Do zobaczenia 07 marca. 

Zapraszamy!



Na zaproszenie Danusi i Darka z Domu Spotkań Twórczych, Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczęda 
odwiedził po raz kolejny to wyjątkowe miejsce.

Spotkanie w Nowej Wsi Wielkiej



Ferie zimowe



WOŚP
32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy za nami!

Sztab WOŚP Paszowice zebrał 17 436,51 zł (bez obcej waluty). 
Oznacza to, że udało nam się pobić zeszłoroczny wynik o 2 785,48 zł.



Dziękuję za uwagę!

Wójt Gminy Paszowice Sebastian Oszczęda
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